АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.05.2024 г.                                                                                                         N 255

О предоставлении субсидии из бюджета
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области на возмещение
недополученных доходов и (или) финансового
обеспечения (возмещения) затрат, возникающих в
связи с доведением до сведения жителей
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области официальной информации
о социально-экономическом и культурном
развитии Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области, о развитии его
общественной инфраструктуры и иной
официальной информации в 2024 году

     В соответствии с постановлением администрации Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области от 13.05.2024г. №245 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидии из бюджета  Киквидзенского муниципального района

на возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения)

затрат, возникающих в связи с  доведением до сведения жителей Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области официальной информации о социально-

экономическом и культурном развитии Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области,  о развитии его общественной инфраструктуры и иной

официальной информации», на основании Соглашения №11 от 28.03.2024г. «О

предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального района и или

городского округа Волгоградской области  на софинансирование расходных обязательств,

возникающих в связи с доведением до сведения жителей муниципального района и (или)

городского округа Волгоградской области официальной информации о социально-

экономическом и культурном развитии  муниципального района и (или) городского

округа Волгоградской области, о развитии его общественной инфраструктуры и иной

официальной информации в 2024 году и заявления муниципального унитарного

предприятия Киквидзенского муниципального района «Редакция газеты «Нива»,

руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

 1.  Предоставить в 2024 году муниципальному унитарному предприятию

Киквидзенского муниципального района «Редакция газеты «Нива» субсидию из бюджета

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на возмещение

недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат,

возникающих в связи с  доведением до сведения жителей Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области официальной информации о социально-

экономическом и культурном развитии Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области,  о развитии его общественной инфраструктуры и иной

официальной информации», в сумме 1 800 500,00 (Один миллион восемьсот тысяч

пятьсот рублей 00 копеек), в том числе за счет средств областного бюджета  1 600 500,00

(Один миллион шестьсот тысяч пятьсот рублей 00 копеек), за счет средств местного

бюджета 200 000,00 (Двести тысяч рублей 00 копеек).

2. Заключить соглашение о предоставлении в 2024 году субсидии из бюджета

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на возмещение

недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат,

возникающих в связи с  доведением до сведения жителей Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области официальной информации о социально-

экономическом и культурном развитии Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области,  о развитии его общественной инфраструктуры и иной

официальной информации», с муниципальным унитарным предприятием Киквидзенского

муниципального района «Редакция газеты «Нива».

3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

установленном порядке и вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                  С. Н. Савин

Разослано: Виноградовой Н.Н, финансовый отдел, отдел по экономике, МКУ «ЦБМУ»,
КСП, Редакция газеты «Нива», в дело.

Подготовила:
Милаха Г.А.
тел. 3-41-35